

Finance Matters Sverige AB

559070-1453

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



FINANCE MATTERS

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Emås, Styrelseledamot
2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Finance Matters Sverige AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och verksamhetsutveckling. Bolagets säte är i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	745 016	1 414 716	6 989	0
Resultat efter finansiella poster	3 818	890 820	-14 184	-17 479
Soliditet (%)	71	72	44	58

Förändringen i nettoomsättning beror på att antalet debiterade timmar varit lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	82 209	549 538	681 747
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		549 538	-549 538	0
Årets resultat			1 775	1 775
Vid årets utgång	50 000	431 747	1 775	483 522

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	431 747
Årets resultat	1 775
Summa	433 522
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	433 522
Summa	433 522

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		745 016	1 414 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 016	1 414 716
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 985	-29 623
Personalkostnader	2	-721 030	-493 319
Summa rörelsekostnader		-741 015	-522 942
Rörelseresultat		4 001	891 774
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-954
Summa finansiella poster		-183	-954
Resultat efter finansiella poster		3 818	890 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 263	-210 928
Summa bokslutsdispositioner		-1 263	-210 928
Resultat före skatt		2 555	679 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-780	-130 354
Årets resultat		1 775	549 538

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	270 000	270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 000	270 000
Summa anläggningstillgångar		270 000	270 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 250	90 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		312 890	252 890
Övriga fordringar		131 884	101
Summa kortfristiga fordringar		511 024	342 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 347	567 455
Summa kassa och bank		143 347	567 455
Summa omsättningstillgångar		654 371	910 446
Summa tillgångar		924 371	1 180 446

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 747	82 209
Årets resultat		1 775	549 538
Summa fritt eget kapital		433 522	631 747
Summa eget kapital		483 522	681 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 191	210 928
Summa obeskattade reserver		212 191	210 928
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		131 134	130 354
Övriga skulder		97 524	157 417
Summa kortfristiga skulder		228 658	287 771
Summa eget kapital och skulder		924 371	1 180 446

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	270 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	270 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	270 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Finance Matters Sverige AB, 559070-1453
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Anna Emås
Anna Emås
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-16